
Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 14 de dezembro de 2020 • Edição 768 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

 

PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA Nº 26, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020. 

  

Dispõe sobre a suspensão de expediente na Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, que 

especifica. 

 

 JOSÉ DOS REIS ESTEVES, Presidente da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no 

uso das atribuições que lhe confere o art. 35, XIX do Regimento Interno da Edilidade... 

 

 CONSIDERANDO que, a Câmara Municipal entrará em recesso no dia 23 de dezembro de 2020; e 

 

CONSIDERANDO que, o Departamento de Contabilidade encerrará o exercício financeiro no dia 23 de dezembro de 

2020; 

  RESOLVE: 

 

Art. 1º Supender o expediente na repartição da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no 

período de 24 a 31 de dezembro de 2020. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Vista Alegre do Alto, 11 de dezembro de 2020. 

 

 

JOSÉ DOS REIS ESTEVES 

Presidente da Câmara 

 

Registrada e afixada na Secretaria da Câmara na data supra. 

 

ALESSANDRA AUGUSTA SANTANA 

Secretária da Câmara 


		2020-12-21T18:04:11-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




